
 CS Cup (WRC ČR + SAWRR) 2023 
 PROPOZICE 

 Smart ranch a Ranch 13 vypisují pro rok 2023 společný CS Cup WRC ČR + SAWRR 

 Termíny 
 ●  Ranch 13, Nemšová:   7. — 8. 4. 2023 
 ●  Smart ranch, Kozlovice:  29. — 30. 4. 2023 
 ●  Smart ranch, Kozlovice:  3. — 4. 6. 2023 
 ●  Ranch 13, Nemšová:   1. — 2. 7. 2023 
 ●  Ranch 13, Nemšová:   20. — 22. 10. 2023 

 V  uvedených  termínech  se  budou  konat  závody  WRC  B  a  SAWRR  drezura,  na  nichž  si  soutěžní 
 dvojice  mohou  plnit  za  níže  uvedených  podmínek  (viz  odst.  Podmínky  účasti)  kvalifikace  na 
 mistrovské soutěže a sbírat body do šampionátů WRC ČR a SAWRR. 

 Každý  závod  se  bude  řídit  vlastními  propozicemi,  které  budou  vyvěšené  na  webu  pořadatele.  CS 
 Cup se vyhlašuje pouze v určitých disciplínách/třídách: 

 ●  REINING  
 -  Mládež, Junior, Senior, Non Pro/Amatér 

 ●  TRAIL 
 -  Mládež, Open/Otevřená, Non Pro/Amatér 

 ●  RANCH RIDING 
 -  Mládež, Open/Otevřená 

 ●  WESTERN HORSEMANSHIP 
 -  Mládež, Open/Otevřená, Non Pro/Amatér 

 Organizace závodů 
 ●  Prostřednictvím portálu  eurorodeo.eu 
 ●  Pořadatelem  závodů  WRC  ČR  bude  Paint  Western  Riding  Club,  pořadatelem  závodů  SAWRR 

 bude Ranch 13 

 Podmínky účasti 
 ●  Pro jezdce SAWRR v soutěžích WRC ČR: 

 -  Platné členství jezdce ve WRC ČR a platná licence koně 
 -  Licence  jezdce  není  požadována  —  v  tomto  případě  výsledky  dvojice  jsou 

 započítávány  do  žebříčku  CS  cupu,  ale  nejsou  započítávány  do  šampionátu  WRC  ČR 
 a dvojice se rovněž nemohou zúčastnit Mistrovství WRC ČR 

 -  Jezdci  s  licencí  SAWRR,  kterou  WRC  ČR  uznává,  nebo  s  licencí  WRC  ČR  se  mohou 
 zúčastnit Mistrovství WRC ČR a jejich výsledky se započítávají do šampionátu 

 ●  Pro jezdce WRC ČR v soutěžích SAWRR: 
 -  Platné členství v SAWRR (50 €/rok) nebo hostovací poplatek (30 €/závod) 

 Všechny poplatky je možné uhradit v kanceláři závodů. 

 Bodování 
 ●  Soutěžní  dvojice  účastnící  se  jednotlivých  kol  v  daných 

 třídách  obdrží  body  na  základě  jejich  umístění  uvedené 
 tabulky: 

 ●  Vítězem bude dvojice, která obdrží nejvíce bodů 

 Finanční a věcné ceny 
 ●  Vítěz obdrží přezku, druhý v pořadí obdrží plaketu 
 ●  Vyhlášení vítězů proběhne na galavečeru SAWRR 


